8100 SC 7 Zyklop Metal-sparrhandtagssats, genomgaende fyrkant, 1/2"-fattning, m
metriska matt, 28 delar

Zyklop Metal-sparrhandtag Push, 1/2" m wer q

COO00@e®

HEX-PLUS

EAN: 4013288173942 Size: 325x145x70 mm
Part number: 05004077001 Weight: 2862 g
Article number: 8100 SC 7 Country of origin: CZ
Customs tariff 82041100
number:
FULL
STEEL
o Extremt slankt sparrhandtag med lang havstang
 Returvinkel pé bara 4,7° .
« Extremt mjuk omkoppling tack vare ofdrlorbar genomgéaende fyrkant
o Med verktygsvaljare Take it easy: Fargkodning efter storlekar —

TAKE IT EASY

TOOL FINDER
Extremt kompakt forvaring av manga verktyg pé litet utrymme. Spérrskaftssats med helt ny knsla tack vare nya textilboxar som ar
mycket robusta och har livslangd. Kan placeras upprétt for dversiktlig forvaring i verkstadshyllan. Extra gott ytskydd genom yttermaterial } {
av textil. Lag vikt och volym for enkel transport. Med verktygsvaljare Take it easy: Fargkodning enligt storlekar.
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8100 SC 7 Zyklop Metal-sparrhandtagssats, genomgaende fyrkant, 1/2"-fattning,

metriska matt, 28 delar
Zyklop Metal-sparrhandtag Push, 1/2"

Spérrhandtaget Zyklop Metal
Push

Maskiner blir allt kompaktare och
det finns séllan utrymme for ett
konventionellt sparrhandtag. Wera
har 16st det problemet. Darfor har
vara produktutvecklare dgnat sig
sarskilt &t trdnga arbetssituationer.
Resultatet &r det extremt slanka
och robusta spérrhandtaget Zyklop
Metal med l&ng havstdng. Om
hylsan ska vara oférlorbar och

slumpmaéssig riktningsvaxling
méste  undvikas under alla
omstindigheter, d& ar Zyklop

Metal Push det ratta valet.

Dubbelspérrtandning Kulspérr

Dubbelsparrfunktion  med 38  Kulsparren  haller  hylsor och
robusta  tdnder  skapar en  ftillbehdr sékert och garanterar
fintandning pd 76  tinder.  sdkerheten vid skruvning.

Fintandningen pé& 76 tander leder
till en mycket kort returvinkel pé
4,7°.

Web link

Slank

Extremt slank. L&ng havarm. Hdg
robusthet. Smitt
helmetallsparrhandtag av krom-
molybden.

Verktygsvaljare Take it easy

Verktygsvéljare Take it easy med
fargkodning enligt storlek - for
enkelt och snabbt val av ratt
verktyg. Storleksguide vid verktyg
for insexskruvar (L-nyckel, Zyklop-

bitshylsor), sexkantsskruvar och
-muttrar (Joker U-nyckel, Zyklop-
hylsor och  Zyklop-hylsor med
héllarfunktion) och TORX® skruvar
(L-nyckel, Zyklop-bitshylsor).

m Wera

BE # 700 PeBEL

Fyrkant

Oléslig fyrkant med extremt mjuk
omkoppling.

Textilboxar

Textilladorna ger anvdndaren en
hdg grad av rorlighet med ett litet
utrymmesbehov. De konventionella
verktygsladorna av metall, som
krdver minst en hand for transport,
kan nu ersittas av kompakt
textillada. Och den betydligt lagre
vikten hos en sats gor den skonare
an ndgonsin att bara. Kansliga ytor
ar skyddas, och textilladorna &r
samtidigt otroligt robusta. Aven om
textilboxen skulle falla till golvet
skadas varken den eller verktygen.
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Set contents:

8003 C Zyklop Metal-sparrhandtag med genomgaende fyrkant med 1/2"-fattning, 1/2" x 281 mm

[+ )y ———mzr—]

05004063001

1x

1/2" x 281 mm

8790 HMC Zyklop hylsmejselinsats med 1/2"-fattning, 10 x 37 mm

2
() 9

05003601001
05003602001
05003603001
05003604001
05003605001
05003606001
05003607001
05003608001
05003609001
05003610001

1x
1X
1x
1x
1X
1x
1x
1X
1x
1x

10 x 37 mm
11 x 37 mm
12 x 37 mm
13 x 37 mm
14 x 37 mm
15 x 37 mm
16 x 37 mm
17 x 37 mm
18 x 37 mm
19 x 37 mm

8794 LC Zyklop forlangning med frihjulshylsa, lang, 1/2", 1/2" x 250 mm

e O

8794 C Zyklop "Wobble"-forlangning, 1/2", 1/2" x 52 mm

05003638001

05003639001

1x

1X

1/2" x 250 mm

1/2" x 52 mm

8784 C2 Zyklop adapter, 1/2", 5/16", 5/16" x 1/2" x 50 mm

851/2 Z Bits, PH 2 x 32 mm

.

05003641001

05057710001
05057715001

867/2 Z TORX® Bits, TX 20 x 35 mm

=

Web link

05066901001
05066900001
05066902001
05066905001
05066910001
05066915001
05066920001
05066925001

1x  5/16" x 1/2" x50 mm

1X
1x

1X
1x
1x
1X
1x
1x
1X
1x

PH2x 32 mm
PH3x 32 mm

TX20 x 35 mm
TX25x 35 mm
TX 27 x 35 mm
TX 30 x 35 mm
TX 40 x 35 mm
TX 45 x 35 mm
TX50 x 35 mm
TX55x 35 mm

m Wera
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8100 SC 7 Zyklop Metal-sparrhandtagssats, genomgaende fyrkant, 1/2"-fattning,
metriska matt, 28 delar
Zyklop Metal-sparrhandtag Push, 1/2"

Set contents:

8003 C Zyklop Metal-sparrhandtag med genomgaende fyrkant med 1/2"-fattning, 1/2" x 281 mm

05004063001 1x  1/2"x 281 mm
[+ )y ———mzr—]
8790 HMC Zyklop hylsmejselinsats med 1/2"-fattning, 10 x 37 mm
05003601001 1x 10x 37 mm
05003602001 1x 11 x37 mm
- E 05003603001 1x 12x37mm
o 8 = 05003604001 1x 13x37mm
05003605001 1x 14 x 37 mm
05003606001 1x 15x 37 mm
05003607001 1x 16x 37 mm
05003608001 1x 17 x37 mm
05003609001 1x  18x 37 mm
05003610001 1x  19x 37 mm

8794 LC Zyklop forlangning med frihjulshylsa, lang, 1/2", 1/2" x 250 mm
05003638001 1x  1/2" x 250 mm
e O

8794 C Zyklop "Wobble"-forlangning, 1/2", 1/2" x 52 mm
05003639001 1x  1/2" x52 mm

8784 C2 Zyklop adapter, 1/2", 5/16", 5/16" x 1/2" x 50 mm
05003641001 1x  5/16" x 1/2" x 50 mm

851/2 Z Bits, PH 2 x 32 mm
05057710001 1x PH2x32mm

ﬁ 05057715001 1x PH3x32mm

867/2 Z TORX® Bits, TX 20 x 35 mm

05066901001 1x TX20x 35 mm
' 05066900001 1x TX25x35mm
ﬁ 05066902001 1x TX 27 x35mm
05066905001 1 TX30 x 35 mm
05066910001 1x TX40x35mm
05066915001 1x TX 4535 mm
05066920001 1 TX50 x 35 mm
05066925001 1x TX55x35mm
840/2 Z Bits, 5 x 30 mm
05057515001 1x  5x 30 mm
) 05057520001 X 6x30 mm
=_ 05057525001 1 8x30 mm
05057530001 1x 1030 mm

Web link
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